Habentur deinde hujus anni Tabul če Kal Julii Mogun-
ti£f Si Kal. Novembris Wormatia ab Henrico IV. editae ; priores
paulo ante indicavimus: pofteriores vide apud Cl.Georgisch
in Regejlo diplomat. S. I. pag. 427. J II32 vero congruunt cum
eo , quod pod: Pafcha hujus anni ex Italia redivide Henri-
cum IV. diximus, focio Liutoldo Carinthke Duce. Aliud di¬
ploma di£H Henrici Gsefaris extat , quo Sigehardo Patriarclne
Aquilejs Comitatum Fort Julii, & villam Luzanicam, alia-
que impertit. AHum Kapla Anno Incamat. Dom. MLXXVIL
Indici. XV. Anno Ordinationis Henrici IV. XXVI. Regni vero

D 3 XXIII.
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XXIII. fine die. In decurfu mentio fit: Interventus..’. Ducis etiam
Liutoldi. (Rubeis Monum. Aquil. pag. SS7-J Enim vero Sigehar-
dum Patriarcham an. MLXXVII. die XII. Augufti decelMe,
ofiendit dočli/T. P. de Rubeis Mcnument. Aquil. pag. sJ9- ex
Ckronico Aiigufiano, & rebus SucceJForis probabiliter. Henricus IV.
porro pofi- Pafcha hoc anno in Junio , Julio , & Novembri
menfibus in Germania fuit; non itaque Papiče hoc anno hxc
affa funt in gratiam Sigehardi , nifi ante Pafcha. Annos
Ordinationis & Regni non moror , qui incerto funt initio ,
aut hic efie vitiofi , etiam a P. Rubeis , cenfentur. Annus
Regni XXIII. convenit exeunti anno MLXXVI. ab anno
MLIV, quo elečlus. & coronatus efi: Rex Henricus IV. vivo
patre : vel certe ab an. MLili. quo defignatus ac propofi-
tus a patre Rex fuerat. At enim Liutoldum jam tune Ducem
Carintbia dičlum vivo patre Marquarrdo fuifFe, nifi ab Ital is ?
Ducis filium pro Duce appellantibus, vix adducor, ut čredam :
aut nifi pater ultro filio decelFerit. Marquardi Ducis demortui
mentio recuruct ad annos IM CII. vel fecjuentem , & MCIV.

Bcrtholdum II. Zaeringenfem tegerrime tulifFe , quod
Liutoldus ducatum Carinthias , ac frater ejus Henricus

*

Ifiriam a C<efare obtinuilFent, perhibet Burkardus de Caf
ogb- S. Galli Cap. 7. pag. 77. Script. Aletn. Henricus IV. Mo-

gunlia Kalend. Martii MLXXXVI. Tabulas edidit, in quibus
res adda feribitur : „ Cum afenfu Laicorum Ducis Boemovim
„ IVratislai y & fratris ejus Cunradi Ducis , Ducis Pridevki,

Du •
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„ Ducis Luitoldi .... ( Balbinus Mifcellan. Hiflor. Regni
Bohem. Doc. I. Lih. VIL P. L pag. n. N. <)■) Hic Liuto'dus
haud dubie Carinthiae Dux erat.

Liutoldum Ducem hoc anno MXC. extinčfum fuiiTe, 1090.
comprobant : Annalista Saxo Eccardi Tom. I. pag. S/g-

Annales Hildesheim. Leibnitii Tom. I. pag. /32- Et adjecla alia
notitia AValtjramus de Unitate Ecdejta Lih.11. FrekriTom.I.
pag. go <j. qui ita fcribit : „ Eodem anno MXC. defunStus eft
■» Luidolfus Dux Carentinorum , cum SA ipfe appeteret regnum
„ contra hnperatorem Henrichum. Porro Bertholdus Con-
stantiensis ad hunc an. repente deceffifle Liutoldum refert,
cum nuper uxorem aliam fus fuperinduxiflet, concedente
Guiberto Antipapa.